
Zarządzenie Nr 06//2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 23 luty 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie § 7 i  § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w życie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/2013 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 21 czerwca 2013 r. tj.: 

1. W § 13 ust. 2 dodaje się pkt: 

 7) terapeuci 

2. w § 15 ust. 1  w pkt 12 dodaje się ppkt: 

c) prowadzenie psychoedukacji indywidualnej i grupowej oraz psychoterapii, 

d) prowadzenie grup wsparcia, profilaktycznych i edukacyjnych. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia 

podległych pracowników. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 marca 2018 roku i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

  

 

 

 

 

 


